様式第３の２（細則第４条）

    年   月   日

空き家活用等提案書

神戸住環境整備公社 理事長 様

                    名 称

代表者

担当者         宅地建物取引業者名簿 No.

  神戸住環境整備公社すまいまちづくり支援人材等活用事業実施要綱第５０条第２項により、

空き家活用等について下記のとおり提案いたします。

1. 物件番号：

2. 所  在：

3. 提案の概要

□買取 （□自社 □自社での買取不可）

 （□自社以外※ □自社以外での買取困難）

   ※買取先の見込みがある場合のみご記入ください

条件等（提案不可の場合は所見）

□媒介

条件等（提案不可の場合は所見）

□賃貸

条件等（提案不可の場合は所見）

□その他

条件等

※該当する提案にチェックのうえ、査定額、条件等を記入

円

円

円

月額         円

円